



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

Stavba: „Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č. 1195/22 k. ú. Kynšperk n. Ohří“

Předměty změn: ZL02.1 - Chybějící prvky elektroinstalací
ZL02.2 - Chybějící výdejní okno a revizní dvířka
ZL02.3 - Atikový věnec.
ZL02.4 - Vnitřní protipožární dveře.

Dotčené místo: U Pivovaru 367

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	161 959,55 Kč	34 011,51 Kč	195 971,06 Kč
Odpočty:	16 494,50 Kč	3 463,85 Kč	19 958,35 Kč
CENA CELKEM	145 465,05 Kč	30 547,66 Kč	176 012,71 Kč

Stanovisko zodpovědného projektanta:	Podpis souhlas	Datum: _____
Objednatel: Město Kynšperk nad Ohří	souhlas	Datum: _____
Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.	souhlas	Datum: _____
TDS: Jiří Hoika	souhlas	Datum: _____

ZMĚNOVÝ LIST

Změna dle smlouvy o dílo ze dne 06.11.2024. Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ (de minimis)

č.: **ZL 02.1**

Stavba: „Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č. 1195/22 k. ú. Kynšperk n. Ohří“

Datum:10.04.2025

Předmět změny: Chybějící prvky elektroinstalace.

Dotčené místo: U Pivovaru 367

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Objekt - 50 - elektroinstalace

Nesoulad rozpočtu s projektovou dokumentací. Doplnění chybějících položek nebo množství do rozpočtu. Doplnění chybějících prvků elektro.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

30 300,10 Kč

6 363,02 Kč

36 663,12 Kč

Odpočty:

0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč

CENA CELKEM

30 300,10 Kč

6 363,02 Kč

36 663,12 Kč

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listu A4: 7
Listu A4: 0
Listu A4: 1
Listu A4: 8

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02.1
Stavba: CHYBĚJÍCÍ PRVKY ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: Kynšperk

Zadavatel:
Město Kynšperk nad Ohří

Zhotovitel:
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

IČ:
DIČ: 00259454

IČ:
DIČ: 26395886
CZ26395886

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			30 300,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	30 300,10	6 363,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 663,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL02.1

Stavba:CHYBĚJÍCÍ PRVKY ELEKTROINSTALACE

Místo:Kynšperk

Zadavatel:Město Kynšperk nad Ohří

Zhotovitel:STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum:10. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		30 300,10	36 663,12	
ZL02.1	CHYBĚJÍCÍ PRVKY ELEKTROINSTALACE	30 300,10	36 663,12	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **CHYBĚJÍCÍ PRVKY ELEKTROINSTALACE**

Místo: Kynšperk
Zadavatel: Město Kynšperk nad Ohří
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 10. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 300,10
HSV - Elektroinstalace	143,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	143,80
PSV - Práce a dodávky PSV	24 068,30
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	12 071,94
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	11 996,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 088,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHYBĚJÍCÍ PRVKY ELEKTROINSTALACE

Místo:	Kynšperk	Datum:	10. 4. 2025
Zadavatel:	Město Kynšperk nad Ohří	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							30 300,10	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D	HSV	Elektroinstalace					143,80	
---	-----	------------------	--	--	--	--	--------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					143,80	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--------	--

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příchkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	2,000	71,90	143,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974032121								
Poznámka k položce: pro napájení RACK								

D	PSV	Práce a dodávky PSV					24 068,30	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					12 071,94	
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

2	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	70,000	40,70	2 849,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	------------------

Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	80,500	38,70	3 115,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
VV 70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 80,500								

4	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	35,000	36,80	1 288,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	------------------

Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

5	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	40,250	12,40	499,10	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	------------------

Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
VV 35 35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,250								

6	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	2,000	41,60	83,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	8,000	25,10	200,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	10,000	29,30	293,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

9	K	741311071	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311071								
Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								

10	M	59081461	hlásič konvenční tlačítkový, prolamovací sklo, LED indikace, IP 67	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

11	K	998741311	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	102,134	0,70	71,49	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741311								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					11 996,36	
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

10	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	80,000	23,20	1 856,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

12	M	34121274	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e	m	84,000	11,60	974,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

14	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310006								
Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								

15	M	38226072	videotelefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci, monitor	kus	1,000	6 270,00	6 270,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	742320001	Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320001 P Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
17	M	54978003	zámek elektrický s mechanickým přepínačem 12V	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: CHYBĚJÍCÍ POLOŽKA V PŮVODNÍM VV !!!								
18	K	998742311	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	109,410	0,74	80,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742311								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 088,00	
19	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
20	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	360,00	1 440,00	JC ZE ZÁKL.ROZP.

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 02.2**

Změna dle smlouvy o dílo ze dne 06.11.2024. Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ (de minimis)

Stavba: „Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č. 1195/22 k. ú. Kynšperk n. Ohří“**Datum: 15.04.2025**

Předmět změny: Chybějící výdejní okénko.

Dotčené místo: U Pivovaru 367

Odkaz na výkresy: Výpis výplní otvorů.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Objekt 10. Stavební práce

Nesoulad rozpočtu s projektovou dokumentací. Doplnění chybějících položek nebo množství do rozpočtu. Doplnění výdejního okénka a revizních dvířek do SDK pro obsluhu rekuperace. Výdejní okénko je zakázková výroba výsuvného okna, nelze instalovat typizovaný výrobek.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

39 121,16 Kč

8 215,44 Kč

47 336,60 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM**39 121,16 Kč****8 215,44 Kč****47 336,60 Kč**

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 8
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 9

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02.2
Stavba: CHYBĚJÍCÍ VÝDEJNÍ OKNO a REVIZNÍ DVÍŘKA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			39 121,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	39 121,16	8 215,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 336,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL02.2

Stavba:CHYBĚJÍCÍ VÝDEJNÍ OKNO a REVIZNÍ DVÍŘKA

Místo:

Datum:28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		39 121,16	47 336,60	
ZL02.2	CHYBĚJÍCÍ VÝDEJNÍ OKNO a REVIZNÍ DVÍŘKA	39 121,16	47 336,60	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHYBĚJÍCÍ VÝDEJNÍ OKNO a REVIZNÍ DVÍŘKA

Místo:

Datum: 28.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 121,16
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	39 121,16
763 - Konstrukce suché výstavby	10 371,16
766 - Konstrukce truhlářské	28 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CHYBĚJÍCÍ VÝDEJNÍ OKNO a REVIZNÍ DVÍŘKA

Místo: Datum: 28.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 121,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							39 121,16	
D 763 Konstrukce suché výstavby							10 371,16	
1	K	763172R1	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí - 1,5 m2	kus	1,000	2 164,80	2 164,80	
2	M	763R2	Revizní dvířka do SDK dvoukřídlá RDSd 1500x1000x12,5 mm GKB US	kus	1,000	8 206,36	8 206,36	
D 766 Konstrukce truhlářské							28 750,00	
3	K	766R3	D+M okno dřevěné dvoudílné výsuvné s pevnou horní polovinou s bezpečnostním čířým sklem Conex v barvě RAL 9016.	soubor	1,000	28 750,00	28 750,00	

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 02.3**

Změna dle smlouvy o dílo ze dne 06.11.2024. Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ (de minimis)

Stavba: „Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č. 1195/22 k. ú. Kynšperk n. Ohří“**Datum: 15.04.2025**

Předmět změny: Atikový věnec.

Dotčené místo: U Pivovaru 367

Odkaz na výkresy: půdorys stropu nad 1.NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Objekt 10 - stavební práce

Z důvodu nutnosti zakotvit klempířské prvky shora do atikového zdiva, které je provedeno z děrovaných cihel, je nutné přistoupit k doplnění koruny zdiva dobetonávkou, která umožní následné kotvení. PD detail neřeší.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

28 285,07 Kč

5 939,86 Kč

34 224,93 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM**28 285,07 Kč****5 939,86 Kč****34 224,93 Kč**

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 7
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 7

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02.3
Stavba: VP ATIKOVÝ VĚNEC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			28 285,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	28 285,07	5 939,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			34 224,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL02.3

Stavba:VP ATIKOVÝ VĚNEC

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:15. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		28 285,07	34 224,93	
ZL02.3	VP ATIKOVÝ VĚNEC	28 285,07	34 224,93	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VP ATIKOVÝ VĚNEC

Místo:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		28 285,07
HSV - Práce a dodávky HSV		28 285,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 750,89
4 - Vodorovné konstrukce		3 746,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 976,47
998 - Přesun hmot		3 810,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VP ATIKOVÝ VĚNEC

Místo: Datum: 15. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 285,07	
D HSV Práce a dodávky HSV							28 285,07	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							12 750,89	
1	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	17,685	579,00	10 239,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345351005								
VV (7,15*4)*0,15					4,290			
VV (((14,7+8,25)*2)+(14,1+7,6)*2)*0,15					13,395			
VV Součet					17,685			
2	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	17,685	142,00	2 511,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345351006								
D 4 Vodorovné konstrukce							3 746,80	
3	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,068	55 100,00	3 746,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821								
VV 7,15*2" armatura věnce 12 mm					14,300			
VV (14,7+8,2)*2					45,800			
VV 2*8" převazba rohů					16,000			
VV Mezisoučet					76,100			
VV 76,1*0,888/1000					0,068			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 976,47	
4	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	18,030	391,00	7 049,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451456								
VV (7,15*2)*0,3					4,290			
VV (((14,7+8,2)*2)*0,3					13,740			
VV Součet					18,030			
5	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	18,030	51,40	926,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451491								
D 998 Přesun hmot							3 810,91	
6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,129	1 790,00	3 810,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 02.4***Změna dle smlouvy o dílo ze dne 06.11.2024. Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ (de minimis)***Stavba: „Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č. 1195/22 k. ú. Kynšperk n. Ohří“****Datum: 16.04.2025**

Předmět změny: Chybějící protipožární dveře.

Dotčené místo: U Pivovaru 367

Odkaz na výkresy: půdorys 1.NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: _____

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Objekt 10 - stavební práce

Nesoulad rozpočtu s projektovou dokumentací. Doplnění chybějících položek nebo množství do rozpočtu. Úprava množství dveří s požární odolností dle požadavku PBŘ včetně montáže.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	64 253,22 Kč	13 493,18 Kč	77 746,40 Kč
Odpočty:	16 494,50 Kč	3 463,85 Kč	19 958,35 Kč
CENA CELKEM	47 758,72 Kč	10 029,33 Kč	57 788,05 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 6
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 6

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL024
Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			47 758,72
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	47 758,72	10 029,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 788,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL024

Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		47 758,72	57 788,05	
01	MP VNITŘNÍ DVEŘE	-16 494,50	-19 958,35	STA
02	VCP VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE	64 253,22	77 746,40	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Objekt: 01 - MP VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-16 494,50
HSV - Práce a dodávky HSV		-2 772,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-2 772,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-13 722,50
766 - Konstrukce truhlářské		-13 722,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Objekt: 01 - MP VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -16 494,50

D HSV Práce a dodávky HSV -2 772,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 772,00

1	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	-1,800	1 540,00	-2 772,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV -13 722,50
D 766 Konstrukce truhlářské -13 722,50

2	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	995,50	-995,50	
3	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	-1,000	2 541,00	-2 541,00	
4	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-1,000	4 598,00	-4 598,00	
5	M	61161003-1	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	-2,000	2 794,00	-5 588,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Objekt: 02 - VCP VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		64 253,22
HSV - Práce a dodávky HSV		21 281,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 017,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 010,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 599,60
997 - Přesun sutě		2 571,82
998 - Přesun hmot		82,90
PSV - Práce a dodávky PSV		42 971,30
766 - Konstrukce truhlářské		41 321,30
767 - Konstrukce zámečnické		1 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Objekt: 02 - VCP VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

Místo: Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 253,22

D HSV Práce a dodávky HSV 21 281,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 017,60

1	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	0,300	1 496,00	448,80	Cena z VV
VV 1,2*0,25 "zazdívka nad dveřmi do staré budovy					0,300			
VV Součet					0,300			
2	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	568,80	568,80	Cena z VV
VV 1					1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 010,00

3	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111								
4	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 599,60

5	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	m3	0,346	10 300,00	3 563,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042551								
VV (0,9*1,2)*0,32					0,346			
6	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	2,060	2 930,00	6 035,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211112								
VV 0,83+1,23 "úprava žb panelu					2,060			

D 997 Přesun sutě 2 571,82

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,761	898,20	683,53	Cena z VV
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,761	273,60	208,21	Cena z VV
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,849	11,97	81,98	Cena z VV
VV 0,761*9 "Přepočtené koeficientem množství					6,849			
10	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,761	2 100,00	1 598,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602								

D 998 Přesun hmot 82,90

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,458	181,00	82,90	Cena z VV
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 971,30

D 766 Konstrukce truhlářské 41 321,30

12	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022								
13	M	55341203	dveře jednokřídlé ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 1000x2100mm	kus	1,000	22 400,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	61162097	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	6 680,00	6 680,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 010,00	6 010,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	766660716	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660716					
18	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	133,10	133,10	
20	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	214,50	214,50	Cena z VV
22	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	766,70	766,70	Cena z VV
23	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	275,605	0,41	113,00	Cena z VV
VV			412,83-137,225		275,605			
D 767			Konstrukce zámečnické				1 650,00	
24	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767649191					
25	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2024 01